
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Tribunal Especial de Doctorado en Matemática Alejandro TOLCACHIER // EXP
8051/2019

 
VISTO

El trabajo de tesis presentado por Alejandro TOLCACHIER, estudiante del Doctorado en
Matemática; y

CONSIDERANDO

Que dicha presentación cuenta con el acuerdo de su Comisión Asesora;

Que conforme a lo establecido en el Artículo 30° del Anexo de la Ordenanza CD Nº 02/2020,
corresponde designar el Tribunal Especial de Tesis;

Que se cuenta con el acuerdo del Consejo de Posgrado y del Secretario de Posgrado.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar para Alejandro TOLCACHIER (D.N.I. N° 38.997.130), estudiante del
Doctorado en Matemática, el siguiente Tribunal Especial:

Titulares:
Dr. Emilio Agustín LAURET (Dpto.de Matemática - UNS)
Dra. Cynthia Eugenia WILL (FAMAF)
Dra. Romina Melisa ARROYO (FAMAF)
Suplentes:
Dr. Mauro SUBILS (ECEN - FCEIA - UNR)
Dr. Diego Armando SULCA (FAMAF)

D.N.I. N°
30.009.930
21.966.880
31.198.912

32.251.482
32.366.387

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 15 de Agosto de 2023
	numero_documento: RD-2023-451-E-UNC-DEC#FAMAF
		2023-08-13T16:43:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-15T07:13:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-15T07:13:49-0300
	GDE UNC




